



تاریخ
۲۲
فروردین
۱۳۹۸
پنج‌شنبه

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد؛

نگاه فرهنگی، گردشگری و اقتصادی به بافت تاریخی شیراز توسعه قطار شهری و حمل‌ونقل عمومی یکی از اولویتهای مهم شورای پنجم

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شورای شهر شیراز به بافت تاریخی فرهنگی نگاهي مبتني بر سياست‌های فرهنگی، اقتصادی و گردشگری دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، احمدرضا دستغیب در دیدار با مدیرعامل جمعی از مدیران سازمان قطار شهری شیراز به تشریح اولویت‌های شورای پنجم گفت: توسعه قطار شهری و حمل‌ونقل عمومی یکی از اولویت‌های مهم شورای پنجم و برنامه ۵ ساله توسعه شهر شیراز است.

وی با اشاره به تصویب برنامه ۵ ساله توسعه سوم شهر شیراز در این شورا اظهار کرد: بازآفرینی محور زندگی و نیز ایجاد فضای

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس خبر داد؛ تمدید مهلت ثبت‌نام چهل و دومین دوره مسابقات قرآن در فارس

نقاط مختلف استان فارس برگزار خواهد شد. موسوی با اشاره به رشته‌های این مسابقات گفت: این مسابقات در رشته‌های حفظ ۵، ۱۰، ۲۰ جزء و کل قرآن، قرانت تحقیق و ترتیل، اذان و دعاخوانی در دو بخش بانوان و آقایان برگزار می‌شود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس این نکته را یادآور شد که مسابقات بخش دانش‌آموزان نیز توسط آموزش‌وپرورش اجرا خواهد شد و اوقاف تنها متولی برگزاروی مسابقات قرآن بزرگسالان است. وی با تصریح اینکه دستورالعمل چهل و دومین دوره مسابقات طی روزهای آتی اعلام خواهد شد، گفت: علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سامانه www.quraniran.ir مراجعه کنند.

استاندار فارس با اشاره به اینکه طرح بازآفرینی فضای شهری با روال عادی پاسخگوی جبران خسارت‌های پیش‌آمده و مطالبات مردم بود، بر لزوم اجرای اضطراری این طرح به‌ویژه در محله سعدی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه ستاد بازآفرینی شهری که با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل جدید شرکت بازآفرینی شهری ایران و با موضوع بازآفرینی بخش‌های آسیب‌دیده از سیل در شهر شیراز برگزار شد، افزود: مشکلات ناشی از سیل اخیر در بخش‌های مختلفی از شهر ازجمله بافت تاریخی ۵۷ هکتاری، محله ایبوردی، هفت‌تان و روستاهای الحاقی به شهر شیراز وجود داشته که عمده خسارت‌ها در دروازه قرآن و محله سعدی رخ‌داده است.

فروش ۷۷ میلیاردی صنایع‌دستی استان فارس در سال گذشته

معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی استان فارس از فروش ۷۷ میلیارد تومانی صنایع‌دستی استان فارس، در سال گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس، حیدرعلی زاهدیان‌نژاد با اشاره به شعار امسال رونق تولید گفت: سال گذشته، فروش انواع تولیدات صنایع‌دستی استان مطلوب بوده است و امیدواریم در سال جاری، علاوه بر رونق تولید در این حوزه، شامل رشد در فروش این محصولات نیز باشیم. وی اضافه کرد: فروش صنایع‌دستی استان در سال گذشته ۷۷ میلیارد تومان بوده است که از این رقم بیش از ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار مربوط به صادرات این محصولات است. وی بایان اینکه در سال گذشته هنرمندان صنایع‌دستی استان فارس بیش از ۴ میلیارد تومان فروش و سفارش‌پذیری محصولات داشتند، افزود: فروش صنایع‌دستی در نمایشگاه‌های بین‌المللی، سراسری و مناسبت‌های استان نیز، بیش از ۷ میلیارد تومان است. زاهدیان‌نژاد تصریح کرد: استقبال عمومی از خرید محصولات صنایع‌دستی، با ایجاد امید و انگیزه در هنرمندان و صنعتگران، نوید خلاقیت و کیفیت در تولیدات در آینده خواهد داد. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: با هماهنگی صورت گرفته، در سال جاری، تسهیلات ارزان‌قیمت به واحدهای تولیدی و هنرمندان صنایع‌دستی استان نیز ارائه خواهد شد.

استاندار فارس تأکید کرد؛

باز آفرینی محله سعدی با نگاه اضطراری انجام شود طرح‌های آبخیزداری در محیط پیرامونی شهر شیراز اجرا شود جابه‌جایی مناطق مسکونی آسیب‌پذیر در محله سعدی مناسب‌ترین راهکار است

نماینده عالی دولت در استان فارس بایان اینکه طرح بازآفرینی فضای شهری با روال عادی پاسخگوی جبران خسارت‌های پیش‌آمده و مطالبات مردم نخواهد بود، بر لزوم اجرای اضطراری این طرح به‌ویژه در محله سعدی تأکید کرد و گفت: اگرچه بیش از ۷۰ درصد از ساخت‌وسازها در محدوده سعدی، ساخت‌وسازهای غیرمجاز هستند؛ اما این ساکنان نیز شهروندان شهر محسوب می‌شوند و باید مشکلات آنها برطرف شود.

وی ادامه داد: انجام اضطراری این طرح نیازمند تسهلات و سریع‌تر کردن مسیرهای رسیدن به هدف است.

رحیمی با اشاره به اینکه درخصوص بازآفرینی بافت شهری از گذشته تعهداتی وجود داشته و قرار بوده وزارت راه و شهرسازی اقداماتی در شمال شرقی انجام بشود، عنوان کرد: بازآفرینی ورودی آرامگاه سعدی در محور شرق به غرب

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت باز آفرینی شهری ایران؛

تشکیل یک هیئت اجرایی باتمام اختیارات جهت احیا و بازسازی بافت‌های فرسوده سکونتگاه‌های غیررسمی محله سعدی

سعدی که جزء محلات مورد هدف بازآفرینی شهری بوده و در حادثه سیل هم آسیب‌دیده و شهروندان و ساکنان این محله دچار آسیب شده‌اند، این ضرورت را تشدید می‌کند که با اولویت و نگاه ویژه درخصوص رفع موانع و مشکلات محله و ساکنین آن اقدام گردد.

پژمان خاطرنشان ساخت: به خاطر گستردگی محدود مورد هدف بازآفرینی با مقامات استان مقداری متمرکز شدیم و محدوده‌های کوچک‌تری که الان در معرض حادثه دیدن هستند را تفاهم کردیم که زودتر وارد اقدام شویم و مردم را از این دغدغه نجات دهیم.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران اضافه کرد: به خاطر اینکه برای اجرایی شدن این کار عزم جدی مدیران و مسئولین استانی را درست

روانشناسی

نحوه‌ی برخورد صحیح با خانم‌ها

چراکه او یک «خانم» است.

به یاد داشته باشید، کار مهم است؛ اما او هم به‌اندازه کار مهم است. هیچ

موقع به دلیل مشغله کاری اولویت‌های او را لغو نکنید. برنامه که ریخته‌اید

را بدون هیچ دلیل قانع کننده‌ای برهم نزنید. در صورتی هم که مشکلی پیش آمد و مجبور بودید برنامه‌ای را به هم بزنید حتماً با او تماس بگیرید و به یک پیامک کوتاه اکتفا نکنید.

او را در موقعیت‌های مختلف همراهی کنید

در خرید خانه به او کمک کنید. در خرید لباس همراهی‌اش کنید، این کار سبب می‌شود یک ایده از لباس‌هایی که او دوست دارد هم بگیرید. مطمئن باشید که این تجربه بعدها به شما کمک خواهد کرد. همچنین در کارهای خانه به او کمک کنید، اگر می‌بینید کاری باید تمام شود، بدون اینکه انتظار داشته باشید خانم آن را انجام دهد، خودتان انجامش دهید.

از او به خاطر اشتباهاتان عذرخواهی کنید

اگر کاری انجام داده‌اید که موجبات ناراحتی او فراهم کرده است، پیش از شروع هرگونه بحثی، عذرخواهی کنید. بعداً می‌توانید در مورد کاری که انجام داده‌اید توضیح داده و دلایل خود را بیان نمایید.

به‌آرامی صحبت کنید و حرف‌های خود را کاملاً صادقانه بیان نمایید.

خانم‌ها در تشخیص صداقت مهارت خاصی دارند. زمانی که یک چنین برخوردی را از جانب شما مشاهده کنند، از دعوا صرف‌نظر کرده و موضوع را به‌طور کلی فراموش می‌کند.

هنگام مشاجره و عواو نگر نکنید که اگر حرف آخر را شما بزنید، برنده می‌شوید. این کار سبب می‌شود که شما یک فرد کم‌اطلاع و خودخواه جلوه کنید. خیلی آرام دلیل کارتان را توضیح دهید و به او زمان بدهید تا پاسخ دهد. بی‌رحمی نکنید که به‌طور اتوماتیک بازنده میدان خواهید بود.

در همه حال حامی او باشید

همیشه از او حمایت کنید و مطمئن شوید که کلیه نیازهایش برآورده می‌شوند. علاوه بر خانه، ماشین، وسایل برقی، خوراک، پوشاک، بهداشت و سایر مورد او همچنان نیاز دارد بماند که شما او فقط او را دوست می‌دارید.

چگونگی برخورد درست با زن‌ها از دیدگاه اسلام:

چشم‌پوشی از خطاهای همسر و بخشیدن او:

هر کسی ممکن است اشتباه و خطا کند. گاهی اوقات، همسر شما به‌صورت عمدی یا غیرعمدی مرتکب اشتباهی می‌شود. مثلاً: غذا می‌سوزد، شیشه می‌شکند، بچه زمین می‌خورد، ظرف غذا واژگون می‌شود و... در چنین شرایطی شما باید این موضوع را نادیده بگیرید، از این اشتباه چشم‌پوشی کنید و با حرف زدن و نصیحتی سازنده، به این موضوع پایان دهید. در احادیث آمده است: «حق زن است که اگر اشتباهی کرد، مرد گذشت کند و او را ببخشد.» امام علی (ع) فرمود: «بخشش و گذشت، تاج خوبی‌ها است.» رسول خدا (ص) نیز فرموده‌اند: «عفو و گذشت باعث عزت و سربلندی انسان می‌شود و مزایای زیادی دارد.» همچنین فرمود: «کسی که

بسیار اهل عفو و گذشت باشد، عمرش طولانی می‌شود.» بنابراین، مرد زندگی باید اهل بخشش و گذشت باشد و طرز برخورد درست با زن این است که با بزرگواری و بزرگ‌منشی از کنار خطاهای همسر خود بگذرد و آن اشتباه را به او یادآوری نکند.

محبت کردن به همسر
محبت کردن به همسر

صفحه
۴
شماره
۲۴۸۷
سال
بیست‌ونهم



ارائه و اجرای طرح دفع آب‌های سطحی و این‌سازی شهرها به‌ویژه شیراز و محلات آسیب‌پذیری همچون محله سعدی و اجرای طرح‌های آبخیزداری در خارج از شهر از دیگر مواردی بود که استاندار فارس در این جلسه بر آن تأکید کرد.

وی بایان اینکه حوادثی همچون سیل اخیر ممکن است در آینده نیز تکرار شود، بر لزوم انجام اقداماتی برای جلوگیری از این حوادث تأکید کرد و افزود: علاوه بر اجرای طرح‌های پخش سیلاب و آبخیزداری در بالادست دروازه قرآن و ارتفاعات سعدی اصلاح و بهسازی مسیل‌ها و کانال‌ها براساس اقلیم جدید باید با سرعت و جدیت در دستور کار قرار دهد.

تشکیل یک هیئت اجرایی باتمام اختیارات جهت احیا و بازسازی بافت‌های فرسوده سکونتگاه‌های غیررسمی محله سعدی

حد مقیاس‌های یک‌به‌یک بتوانیم حرف‌های دقیقی برای مردم داشته باشیم و برای اقدام و برنامه‌های خودمان پیدا کنیم که سریع‌تر امکانات و منابع جذب شود.

پژمان نیز متذکر شد چند اتفاق هم باید سریع‌تر در این خصوص انجام شود که در ابتدا آب منطقه‌ای باید مطالعات خود را در این محدوده‌ها تکمیل کند و مطالعات عملی شود برای کل این محدوده به‌ویژه در نقاط خاصی که سیل آسیب‌زده بود تا کسانی که مجری هستند و باید امکاناتی را مصرف کنند هدفمند از این امکانات استفاده گردد.

معاون وزیر راه و شهرسازی اجرای تمام این تصمیمات و اتفاق‌ها را درگرو همدلی و همکاری و تمرکز و هم‌پیمانی مدیران و مسئولین دست‌اندرکار دانست.

شعر معروفی داریم که می‌گوید: «از محبت خاها گل می‌شود» یا ضرب‌المثلی داریم که می‌گوید: «می‌توان مار را بامحبت از لانه‌اش بیرون کشید» این جملات، برآسانی تأثیر و معجزه محبت کردن را به ما نشان می‌دهند.

محبت کردن به هرکسی، نتیجه مثبتی دارد. انسان‌ها، باید نسبت به یکدیگر محبت و رحمت داشته باشند. زن و شوهر، زندگی خود را با عشق و محبت آغاز می‌کنند و باید بگویند همواره به یکدیگر مهر بورزند. مردان باید لطافت روحی زنان را درک کنند و طرز برخورد درست با زن این است که بامحبت کردن و عشق ورزیدن، او را به سمت خود بکشانند. قرآن کریم فرمود: «خداوند بین شما زن و شوهر دوستی و مهریانی قرارداد.» همچنین در حدیثی آمده است: «محبت به زن، از اخلاق انبیا است.»

امام صادق (ع) نیز در مورد طرز برخورد درست با زن‌ها فرمود: «مرد، در برابر همسر خود از رعایت سه چیز ناگزیر است: با او هم‌فکری و موافقت کند تا محبت او را به خود برانگیزاند و دلش را به خود متمایل کند. هم‌چنین باید بامحبت خود، قلب زن را تسخیر کند و او را عاشق و فدای خویش سازد.»

درنتیجه محبت کردن و عشق ورزیدن به همسر، ازجمله کارهای واجبی است که مردان باید در برخورد درست با زن‌ها انجام دهند تا عشق و وفاداری آنها را نسبت به خود و رابطه زناشویی‌شان بیشتر کنند.

تأمین مخارج شخصی همسر

زن نباید در زندگی احساس تهی‌دستی کند. ظاهر و نوع زندگی زن باید به‌گونه‌ای باشد که شخصیتش نزد خانواده خودش و خانواده همسرش حفظ شود. گاهی اوقات باید میلی پول همراه زن باشد تا با آن نیازهای معقول خود را برطرف کند. حالا اگر مرد، به همسرش پول ندهد، باعث شکسته شدن شخصیت او و کاهش اعتمادبه‌نفسش می‌شود.

زیرا گاهی همسر با دوستانش یا با افراد خانواده خود به بازار می‌رود و وقتی پول نداشته باشد، احساس حقارت می‌کند. به همین دلیل، خوب است که مردان، همواره پولی را نزد همسرشان بگذارند تا او به اختیار خودش آن پول را خرج کند.

جای تأسف است که بعضی از مردان، از طرز برخورد درست با زن‌ها در این زمینه آگاهی ندارند، این قانون را نمی‌دانند و آن را رعایت نمی‌کنند و با همین کار، به‌قدری زن را در فشار و تنگنا قرار می‌دهند که زن مجبور می‌شود برای تأمین نیازهای ضروری خود به دیگران روی بیاورد و از آن‌ها درخواست پول کند.

هدیه خریدن برای همسر

امام باقر (ع) در مورد طرز برخورد درست با زن‌ها فرموده است: «به یکدیگر هدیه بدهید زیرا هدیه، دل‌ها را از کینه و کدورت‌ها را پاک می‌کند و باعث برطرف شدن دشمنی می‌شود.» رسول خدا (ص) فرمود: «به یکدیگر هدیه دهید و محبت کنید؛ زیرا هدیه، کینه‌ها را از بین می‌برد.» «هدیه دادن، محبت می‌آورد و دل را پاکیزه می‌کند.» رسول خدا (ص) هم‌چنین فرمود: «وقتی یکی از شما به سفر می‌رود، چون می‌خواهد برگردد، برای خانواده‌اش هدیه یا چیز تازه‌ای هرچند قطعه‌ای سنگ باشد بیاورد.»

در این حدیث نورانی، منظور از سنگ می‌تواند سنگ‌های قیمتی، مانند نگین انگشتر، سوره‌مدان و... باشد و ممکن است به‌شدت اهمیت دست‌خالی نیامدن و سوغات آوردن اشاره کند. درنتیجه، مردان باید برای همسر خود هدیه‌های کوچک و خاطره‌انگیز بخرند.